
Совет Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан 
 

РЕШЕНИЕ №XLIII-  8 

 

пгт. Рыбная Слобода                                                              от   26  июня  2019 года                     
 

О внесении изменений в решение Совета 

Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан от 16 мая 2006 года 

№VII-5 «О нормах предоставления земельных 

участков»        

 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 

соответствие с законодательством, в соответствии с Законом РТ от 22.12.2018 № 

114-ЗРТ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики 

Татарстан в связи с принятием Федерального закона «О ведении гражданами 

садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан от 16 мая 2006 года №VII-5 «О нормах предоставления 

земельных участков» (с изменениями, внесенными решениями Совета Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан от 15.06.2007№ XVI-3, 

от 04.04.2008№ XXVII-4, от 03.11.2012№ ХХI-4) следующие изменения: 

в пункте 1.2 слова «, животноводства и дачного строительства» заменить 

словами «и животноводства». 

2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http://pravo.tatarstan.ru. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Палаты имущественных и земельных отношений Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан Вафина Ф.М. 

 

 

 

Глава  

Рыбно-Слободского 

муниципального района         

Республики Татарстан                                                                       И.Р. Тазутдинов 

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

